Intregirea dela Stat.

Recurenții sunt datorii a-se prezenta până la termenul de alegere în vre-o Duminecă sau sârbătoare la biserică, pentru a-și arăta desteritate în cant, și tipic, după ce își vor înainta rugărilor adiustate cu documentele originale la P. O. oficiu protopopesc din Oradea-mare.

Varviz, la 20 Iulie (2 Aug.) 1920.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Andrei Horvath* (ss.) protopopul Orășii-mari, inspector școlar.

—□—

2—3

În conformitate cu rezoluțiunea Vener. Consistor ddo 26 August (8 Septem.) 1920 Nr.

Alesul va fi obligat a chatehiza elevii școlii locale și va suporta dările regești după beneficiile dela parohie.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Gherasim Sârb*, protopop.

—□—

3—3

Duplicate.

Dimitrie Codrean nasc. 17 Martie 1895 în com. Șiclău, jud. Arad, pierzându-și diploma de învățător eliberată cu data de 9/22 Martie 1915 Nrul 2 P. M. i-s'a extradat la 13 Sept. a. c. sub Nrul 61 P. 1920-21 duplicat prin ce originalul se declară de anulat.

Gheorghe Popa nascut în 17/30 Iulie 1904 în com. Cheșa, jud. Bihor, pierzându-și testimoniu din clasa I. a școlii normale eliberat cu data de 7/25 Maiu 1920 Nrul 30 P. M. i-s'a extradat la 13 Sept. 1920 sub Nrul 39 P. 1920-21 duplicat, prin ce originalul se declară anulat.

Direcțiunea Inst. ped. teol. ort. rom. Arad.

Cenzurat: *Alexandru T.